
USHUAIA,! 2 ABR 2019

VISTO la nota presentada por agentes de éste Poder Legislativo; Y
CONSIDERANDO
Que mediante la misma solicitaban colaboración para trasladarse a la Provincia

de San Juan, a los fines de participar en el "XIV Encuentro Deportivo Recreativo y Cultural",
que se llevó a cabo entre los días 10 y 13 de Abril del corriente año.

Que por tal motivo, se considera pertinente reconocer y autorizar en carácter de
colaboración la adquisición de pasajes aéreos y terrestres, para las personas y los tramos
detallados en los Anexos I y II, que forman parte integrante de la presente.

Que la presente se encuadra en las excepciones previstas en la Resolución de
Presidencia N° 1064/18, ratificada por Resolución de Cámara N° 404/18.

Que se ha consultado al sistema contable y se cuenta con partida presupuestaria
para afrontar el gasto.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolución, de acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y el Reglamento Interno
de la Cámara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL PODER

LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- RECONOCER Y AUTORIZAR en carácter de colaboración, la adquisición
de pasajes aéreos y terrestres, para las personas y los tramos detallados en los Anexos I y II,
que forma parte integrante de la presente; por los motivos expuestos en los considerandos.
ARTÍCULO 2°.- ENCOMENDAR a la Secretaría Administrativa, la prosecución de los
trámites necesarios para el cumplimiento de lo establecido en el artículo 1° de la presente
Resolución.
ARTÍCULO 3°.- IMPUTAR el gasto que demande el presente acto administrativo a la
partida presupuestaria correspondiente.
ARTÍCULO 4VREGISTRAR. Comunicar a la Secretaría Administrativa. Cumplido.
Archivar.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N°

Vicegobernador

Presidente del Poder Legislativo

(¡ye&wMM u Q/anduttcÁ ae¿ O/U



RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° " ' ' *

ANEXO 1

NOMBRE Y APELLIDO
Edith Lilian ALMONACID
Andrea Lorena
BARRIENTOS
Ruth Agustina Cintia
CAMPOS
Luis Ángel ROMANO
Carlos Gabriel GUZMAN
Néstor Eduardo GARCÍA
MONTENEGRO
Franco Emanuel GONZÁLEZ
NUÑEZ
Hernán David
AROSTEGUICHAR
Luis Alberto AGOSTA
Ramiro Alejandro SAEZ
Sandra Cecilia ESCALADA
Santiago Francisco
FAGUNDEZ
Rodrigo Nicolás ADROVER
RODRÍGUEZ

D.N.l. N°
28.008.465

26.185.499

26.713.932

36.976.157
30.258.931

30.634.130

38.087.664

36.734.420

20.185.187
30.905.998
31.473.303

38.406.670

35.885.026

Santiago Sabino ARANGUE ! M8.5 1 2.5 1 5

TRAMOS AEREO
RGA-BUE-RGA
RGA-BUE-RGA

RGA-BUE-RGA

RGA-BUE-RGA
RGA-BUE-RGA
RGA-BUE-RGA

RGA-BUE-RGA

RGA-BUE-RGA

RGA-BUE-RGA
RGA-BUE-RGA
RGA-BUE-RGA
RGA-BUE-RGA

RGA-BUE-RGA

RGA-BUE-RGA

IDA
08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19
08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19
08/04/19
08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

VUELTA
15/04/19

15/04/19

15/04/19

15/04/19
15/04/19

15/04/19

15/04/19

15/04/19

15/04/19

15/04/19
15/04/19

15/04/19

15/04/19

15/04/19

Juan Carlos ARCANDO
Vicegobernador

residente del Poder Legislativo



RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° 0*867 1 9

ANEXO II

NOMBRE Y APELLIDO

Edith Lilian ALMONACID

Andrea Lorena
BARRIENTOS
Ruth Agustina Cintia
CAMPOS

Luis Ángel ROMANO

Carlos Gabriel GUZMAN

Néstor Eduardo GARCÍA
MONTENEGRO
Franco Emanuel
GONZÁLEZ NUÑEZ
Hernán David
AROSTEGUICHAR

Luis Alberto AGOSTA

Ramiro Alejandro SAEZ

Sandra Cecilia
ESCALADA
Santiago Francisco
FAGUNDEZ
Rodrigo Nicolás
ADROVER RODRÍGUEZ
Santiago Sabino
ARANGUE

D.N.I. N°

28.008.465

26.185.499

26.713.932

36.976.157

30.258.931

30.634.130

38.087.664

36.734.420

20.185.187

30.905.998

31.473.303

38.406.670

35.885.026

M8.512.515

TRAMOS
1 LKKEa 1 KrLS

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

BUE-SANJUAN-
BUE

IDA

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

08/04/19

VUELTA

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

14/04/19

fl>0\

Presidente del Poder Legisiulf vo


